dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.
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Homep
oTyeTa
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73

74

75

76

77

78

79

Iop. NMuo
3aKJlo4YMBLLEee
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4o 3axapos
AHpOpen Hukonaesun4

4ro 3axapos
AHOpen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHgpen Hnkonaeswy

4ro 3axapos
AHApen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesun4

4rio 3axapos
AHppen Hukonaeswuu

4rio 3axapos
AHApen Hukonaesuy

YO 3axapos
AHppen Hukonaesun4

Yo 3axapos
AHppen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswy

CBepeHuna

3axapoB AHapen Hnkonaesmy

003322

30.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

03.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXXunas HeABUXUMOCTb,
3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXmnnasa HeaBU>XXUNMOCTDb,
3eMesIbHbIN y4acCToOK

HeXnnasa HeaBU>XXUNMOCTb,
3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKU0N O0M

a/m MEXXO 308

XKUJI0ON A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

a/m A3 3110

XKUJI0A O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswy

4rio 3axapos
AHApen Hukonaeswy

4MNo 3axapos
AHppen Hukonaesuny

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesuy

4o 3axapos
AHpOpen Hukonaesun4

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswuy

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesun4

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesun4

4rio 3axapos
AHApen Hukonaesuu

YO 3axapos
AHpOpen Hukonaesun4

4o 3axapos
AHOpen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHOpen Hnkonaeswny

4ro 3axapos
AHApen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hukonaesuny

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesun4

4rio 3axapos
AHApen Hukonaesuu

18.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

13.08.2022

17.08.2022

23.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

KBapTupa, 3eMesIbHbIl y4acCToOK

a/m LADA LARGUS

XKWUNOW O0M, 3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXWNJad HeaABUKXUNMOCTb

HeXunnasa
HEeABVMXUMOCTb,3eMeJIbHbIN
y4acCToOK

ABXNMOE nMyLlecTBa

XKWUNOW O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

HeOgBMXXKMMOE NMMyLLLeCTBa

HeaABMXXNMOEe nMyulectBa

XKUJI0A A0M, 3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKUJI0M O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

ABXMMOE MyLLecCTBa

XKWUNOW O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

a/m CITROEN SPACE TOURER

a/m NONDA CR-V

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswy

4rio 3axapos
AHApen Hukonaeswy

4MNo 3axapos
AHppen Hukonaesuny

4rio 3axapos
AHppen Hukonaesuy

4rio 3axapos
AHApen Hukonaesuy

Yo 3axapos
AHppen Hukonaesun4

4ro 3axapos
AHOpen Hnkonaesuy

4ro 3axapos
AHppen Hnkonaeswny

4ro 3axapos
AHApen Hnkonaeswny

4rio 3axapos
AHpOpen Hukonaesuny

4rio 3axapos
AHppen Hukonaeswuu

4rio 3axapos
AHApen Hukonaesuu

Yo 3axapos
AHppen Hukonaesun4

Yo 3axapos
AHOpen Hnkonaesuy

09.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

a/m LIFAN 215800

a/m BA3 21213

XKWUNOW O0M, 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUJI0O A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0W A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

a/m LADA 217030, TpakTop

MT3-82

HeXnnasa HeaBU>XXUNMOCTDb,
3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKUJI0M O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

a/m LADA 217130

HeXXnnas HeABUXXUMOCTb,
3eMesIbHbIN y4acToK

a/m JIAOA 210740

XKWUNOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

a/M YA3-39094

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



