

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Захаров Андрей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		003322		
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
55	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	01.07.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
56	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.07.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
57	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.07.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
73	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	03.07.2022	жилой дом	Рыночная
74	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	04.07.2022	а/м ПЕЖО 308	Рыночная
75	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	05.07.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
76	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.07.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
77	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	06.07.2022	земельный участок	Рыночная
78	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.07.2022	а/м ГАЗ 3110	Рыночная
79	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	07.07.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная

80	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	18.07.2022	квартира, земельный участок	Рыночная
81	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.07.2022	а/м LADA LARGUS	Рыночная
82	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.07.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
83	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.07.2022	нежилая недвижимость	Рыночная
84	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.07.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
85	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.08.2022	движимое имущества	Рыночная
86	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.08.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
87	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	10.08.2022	недвижимое имущества	Рыночная
88	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	11.08.2022	недвижимое имущества	Рыночная
89	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	13.08.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
90	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	17.08.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
91	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	23.08.2022	земельный участок	Рыночная
92	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.08.2022	движимое имущества	Рыночная
93	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.08.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
94	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.08.2022	а/м CITROEN SPACE TOURER	Рыночная
95	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	30.08.2022	а/м NONDA CR-V	Рыночная

96	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.09.2022	а/м LIFAN 215800	Рыночная
97	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	08.09.2022	а/м ВАЗ 21213	Рыночная
98	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	09.09.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
99	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	12.09.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
100	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	14.09.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
101	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	15.09.2022	а/м LADA 217030 , трактор МТЗ-82	Рыночная
102	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	19.09.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
103	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.09.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
104	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.09.2022	земельный участок	Рыночная
105	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	20.09.2022	а/м LADA 217130	Рыночная
106	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	26.09.2022	нежилая недвижимость, земельный участок	Рыночная
107	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	27.09.2022	а/м ЛАДА 210740	Рыночная
108	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	28.09.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная
109	ЧПО Захаров Андрей Николаевич	29.09.2022	а/м УАЗ-39094	Рыночная